様式第1号

	競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和６年　　月　　日

（あて先）
那覇クルーズ促進連絡協議会　会長　高宮　修一　様
　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称

代表者氏名                     印連絡先  TEL

　　　　　　　FAX

　令和６年１月12日付けで入札掲載のあった、那覇港クルーズ船歓送迎演舞等委託業務に係る制限付一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、「２入札参加資格」（1）から（2）に該当すること、ならびに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

　資格確認のため、関係団体への照会を行うことについて承諾します。

記

1　履行実績一覧表（様式第2号）
2　誓約書（様式第3号）

· 返信用として、切手を貼付した封筒の表に申請者の住所・氏名等を記載した長3号封筒を申請書と併せて提出して下さい。